
事務所移転のご案内 

    

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、このたび当社及び当社子会社は本社事務所を下記に移転いたしますので、 

ご案内申し上げます。 

今後ともより一層のご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

移 転 先 ：〒150-0031 

東京都渋谷区桜丘町 27番 2号 第二シバビル 3階 

 

電話番号：㈱メディビックグループ  03-6415-4031 

㈱メディビック   03-6415-4035 

㈱メディビックファーマ  03-6415-4036 

㈱Asia Private Equity Capital 03-6415-4037 

 

F A X ：全社共通   03-6415-4034 

 

営業開始日：平成 22年 3月 1日（月） 

 

 

    ※ご注意 

     2月 26日（2月最終営業日）は、移転準備作業にとりかかる関係上、16時以降は 

電話、FAX、メールのいずれも通信が不通となりますので、ご了承願います。 


